
ZARZĄDZENIE Nr 30/2010 
 

Rektora  Akademii Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w  Krakowie  z  dnia  24  września  2010  roku  w  sprawie  zmian  
w strukturze organizacyjnej Uczelni 
 
 
 
Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27  lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym  (Dz.U.  nr  64,  poz.  1365  z  późn.  zm.),  §§  7,  14  Statutu  Uczelni 
(Zarządzenie  nr  16/2007  z  dnia  5  kwietnia  2007  roku)  oraz  w  wykonaniu 
uchwały  Senatu  31/IX/2010  z  dnia  23  września  2010  roku  zarządzam  co 
następuje: 
 

 
§ 1 
 

Z  dniem  1  października  2010  roku  na Wydziale Wychowania  Fizycznego  
i Sportu do Zakładu Teorii  i Metodyki Form Taneczno‐Muzycznych Katedry 
Teorii  i  Metodyki  Gimnastyki  włączono  Zespół  Tańca  Ludowego 
„Krakowiak”.  
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
                   REKTOR 
                 
 
            Dr hab. prof. nadzw. Andrzej KLIMEK 
 



 2

 


